

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 014/2025

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 014/2025, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). SEBASTIAO NUNES ALMEIDA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.140.337/0001-41 - LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Kit Merenda Prato, Copo e Colher de plástico	MUNDO PELK	6.015,00	Kit	15,05	13,53	81.382,95
3	Abridor de latas e garrafa inox 15cm	PAULI	80,00	Unidade	8,72	7,83	626,40
4	Açucareiro inox com pá, cap 300gr, espss min 0,6mm	PAULI	500,00	Unidade	14,19	12,76	6.380,00
7	Bacia alumínio 40 cm capacidade min de 6L	HW	351,00	Unidade	30,69	27,61	9.691,11
8	Bacia alumínio 50cm capaci min 12L redonda	HW	330,00	Unidade	49,93	44,92	14.823,60
11	Bacia de plástico transparente 200ml, redonda, incolor	PLASVALE	100,00	Unidade	7,87	7,07	707,00
12	Balde plástico 12 Litros, com alça e pegador no fundo, preta	PLASVALE	528,00	Unidade	11,41	10,25	5.412,00
13	Balde plástico 15 Litros, grande alça arame galvanizado, compri 30cm, larg 30 cm, altur 31	PLASVALE	498,00	Unidade	9,31	8,36	4.163,28
20	Caixa térmica de isopor 03 Litros dimensões aproximadas (A X L X P) 23x15x20cm	GOLDPAC	270,00	Unidade	8,58	7,71	2.081,70
37	Colher de Sobremesa em aço inox, resistente, dimensões aproximada (CXLXA) 153X33X18 mm	MIMO	3.000,00	Unidade	3,18	2,85	8.550,00
39	Concha média cabo polipropileno cor preta, corpo da concha aço inoxidável medidas aproximadas LxAxC de 10x30x10cm.	MIMO	410,00	Unidade	19,10	17,18	7.043,80
42	Conjunto de xícaras - para café material vidro, com 12 peças cor branca com capacidade mínima de	CONCEPT	339,00	CONJ	66,41	59,75	20.255,25

	75 ml, sendo 6 xícaras e 6 pires, Medidas: Xícara com no mínimo 5cm e Pires com no mínimo 11cm.						
43	Copo de plástico tipo caneca material polipropileno, tipo merenda escolar, Dimensões do Produto AxLxP: 0,35x0,35x0,40 cm, capacidade de medida 300 ml cor variado.	GUEZ	4.000,00	Unidade	3,01	2,69	10.760,00
45	Copo de Vidro 400ml Copo de Vidro 400ml - capacidade mínima de 400 ml, reutilizável, liso, transparente. Conjunto com 6 unidades.	ARIZONA	1.500,00	Unidade	36,13	32,50	48.750,00
47	Escorredor de copos sobre pia em material de aço cromado; capacidade:6 Unidades; Dimensões 21,5 (A)x 15,5 (L)x 25,5(C) cm; resistente e durável.	MAK	300,00	Unidade	21,93	19,72	5.916,00
48	Escorredor de macarrão características: material de alumínio, diâmetro 50 cm capacidade 21 litros com alça, Dimensão da Boca: 51x51 cm, Altura: 32 cm, Largura: 51 cm, Profundidade: 59 cm.	EIRILAR	265,00	Unidade	82,95	74,64	19.779,60
49	Escumadeira Aço inoxidável, Diâmetro: 13 cm, Comprimento 35 cm.	YAZI	220,00	Unidade	10,99	9,88	2.173,60
50	Espremedor de Limão em aço inox, resistente, perfeitamente ajustado, base com diâmetro de 7cm.	MAK	176,00	Unidade	23,51	21,14	3.720,64
51	Faca de mesa tamanho 4" com cabo em polipropileno cor azul corpo da faca em aço inoxidável. Dimensões Aproximadas: Comprimento: 20 cm (Lâmina 10 cm; Cabo 10 cm) Largura: 1,5 cm Altura: 1 cm	TRAMONTIN A	255,00	Unidade	3,25	2,91	742,05
55	Faca Lâmina 7" material lâmina aço inoxidável, material cabo polipropileno, tamanho 7" pol, com 32 cm, aplicação desossa de carne, cor cabo branca.	TRAMONTIN A	240,00	Unidade	57,47	51,71	12.410,40
65	Jarra de vidro 1,5L Jarra de vidro 1,5L - com alça, cor transparente dimensões aproximadas comprimento 17cm, altura 23cm e largura 17cm.	NADIR	1.300,00	Unidade	16,63	14,95	19.435,00
69	Panela de alumínio caçarola reta tipo hotel de alumínio nº 38, Capacidade para 20 litros, Dimensões aproximadas de Altura: 18cm; Diâmetro da boca: 38cm; Espessura:2mm.	EIRILAR	330,00	Unidade	176,19	158,56	52.324,80
72	Pegador de Pão material em aço inoxidável, Medidas: A 25 cm, L 8cm	IMECA	195,00	Unidade	20,29	18,25	3.558,75
73	Pegador de Salada em aço inox, resistente, com 2 pás, medindo aproximadamente 25cm de comprimento e 6cm de largura.	IMECA	235,00	Unidade	19,23	17,29	4.063,15
74	Peneira Grande com cabo, aro e tela em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 14cm e comprimento total de 31cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos.	YAN	1.195,00	Unidade	35,60	32,03	38.275,85
76	líquido em material plástico; com válvula dosadora; capacidade para 500ml.	SANREMO	1.238,00	Unidade	5,88	5,00	6.190,00
77	Porta talheres plástico com tampa, dimensões aproximadas 4,5x30x26,4cm.	SANREMO	500,00	Unidade	12,36	10,90	5.450,00
80	Ralador de Verduras material em aço inox, resistente, com 4 faces e 4 funções, com lâminas que	PAZINI	705,00	Unidade	24,61	22,13	15.601,65

	permitam o corte preciso do alimento. Base com 19cm de comprimento e 8cm de largura e cabo de baquelite branco ou em inox com 7cm de altura.						
81	Suporte Plástico Para Óleo com cabo, cor branca, resistente, atóxico, medindo 15cm de altura e 9cm de diâmetro.	SANREMO	200,00	Unidade	9,16	8,23	1.646,00
82	Tábua material plástico, cor branca, Espessura: 0,5 cm, Largura: 27 cm, Comprimento: 40 cm, utilidade: preparo e cortes de carnes.	SANREMO	450,00	Unidade	21,60	19,43	8.743,50
83	Pratos rasos para lanches Em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 19cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5cm para mais ou p/menos	DURALEX	2.100,00	Unidade	9,76	8,77	18.417,00
84	Prato fundo para sopa Em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5 cm para mais ou p/menos.	DURALEX	3.060,00	Unidade	6,32	5,67	17.350,20
85	Travessa assadeira retangular Em vidro, resistente, cor cristal (incolor), com resistência térmica, com tampa de plástico perfeitamente ajustada a travessa, medindo 40,4cm (comprimento) x 24,9cm (largura) x 7cm (altura), podendo ter variação de até 3cm para mais ou p/menos no comprimento e largura e 1cm para mais ou para menos na altura.	MARINEX	500,00	Unidade	52,47	47,21	23.605,00
86	Travessa de vidro funda redonda Características técnicas Em vidro, redonda, resistente, cor cristal (incolor), com resistência térmica, com tampa de plástico perfeitamente ajustada a travessa, medindo 21cm (diâmetro) x 10cm (altura), podendo ter variação de até 2cm para mais ou p/menos	MARINEX	500,00	Unidade	51,09	45,97	22.985,00
87	Copo de medidas - Características técnicas Copo graduado, em altileno, transparente, resistente, atóxico, com capacidade para 550ml. Diâmetro na base superior de 9cm, diâmetro na base inferior 6cm, e altura de 14cm, com margem de 2cm para mais ou para menos nas dimensões citadas. O produto deverá ser resistente a quedas. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado).	PLASVALE	1.120,00	Unidade	10,02	9,00	10.080,00
88	Monobloco Vazado Características técnicas Em polietileno, resistente, cor branca, medindo externamente 31 cm de altura x 35,5 cm de largura x 55 cm de comprimento, podendo ter variação de até 5 cm p/mais ou p/menos. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado)	TUBRAZ	320,00	Unidade	51,58	46,41	14.851,20
89	Lixeira pequena Em plástico, com tampa e pedal, cor branca, resistente, com capacidade de 14 litros, podendo ter variação de 1 litro para mais ou para menos, medindo 39cm de altura, 29cm de comprimento e 28,5cm de largura, podendo ter variação de 5cm para mais ou para menos.	SANREMO	922,00	Unidade	36,63	32,95	30.379,90
90	Pote plástico hermético c/ tampa para mantimentos 8 litros. Redondo ou quadrado, com tampa branca, resistente, atóxico, cor branca ou	SANREMO	630,00	Unidade	33,66	30,28	19.076,40

	transparente, medindo 24cm de altura e 22cm de diâmetro (comprimento/ largura), com variação de 3cm para mais ou para menos e capacidade p/ 8 litros, podendo ter variação de 1000ml para mais ou para menos. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado).						
91	Descascador horizontal de legumes Lâmina móvel ou fixa em inox, que permita o corte preciso do alimento, resistente, perfeitamente ajustada nas extremidades de duas hastes fixas ao cabo de inox. Cabo medindo 11cm, base (lâmina) medindo 5cm de comprimento e comprimento total de 16cm (cabo + base), com margem de 2cm para mais.	MARFIM	500,00	Unidade	8,03	7,21	3.605,00
92	Peneira grande: Com cabo, aro e tela em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 18cm e comprimento total de 35cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. O aro deve apresentar suporte na extremidade contrária a do cabo para apoiar a peneira.	YAZI	858,00	Unidade	23,88	21,48	18.429,84
93	Peneira média Peneira grande: Com cabo, aro e tela em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 18cm e comprimento total de 35cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. O aro deve apresentar suporte na extremidade contrária a do cabo para apoiar a peneira.	YAZI	500,00	Unidade	8,92	8,01	4.005,00
94	Bule Em alumínio hotel, resistente, com cabo de baquelite preto ou branco, com bico e com tampa de alumínio perfeitamente ajustada na base. Capacidade para 3,2litros, podendo ter variação de 300ml para mais ou para menos. Altura de 24cm de altura, diâmetro da borda superior: 14cm e diâmetro da base: 17cm, podendo ter variação de 2cm para mais ou para menos. (O produto não deve desprender resíduos de alumínio).	BAQUELITE	769,00	Unidade	55,76	49,90	38.373,10
95	Panela caçarola: em Alumínio Fundido Batido Grande, Grossa e Resistente Nº40, 15 Litros com tampa	EIRILAR	75,00	Unidade	140,93	126,82	9.511,50
96	Panela caçarola alumin fundido batido, grande, grossa e resistente nº45, 18L com tampa	EIRILAR	35,00	Unidade	182,93	164,62	5.761,70
102	Caçarola Hotel Cônico alumínio anodizado tampa 24cm	EIRILAR	20,00	Unidade	62,78	56,49	1.129,80
103	Tampa Protetora de Alimentos Metal 30cmx11,5cm	CLINK	230,00	Unidade	25,46	22,90	5.267,00
104	Jarra de plástico 3L	TERMOLAR	230,00	Unidade	16,09	14,47	3.328,10
105	Jarra de plástico 4L	TERMOLAR	220,00	Unidade	18,07	16,25	3.575,00
106	Saleiro plastico 21x12x12,5cm	SANREMO	60,00	Unidade	10,07	8,80	528,00
107	Acendedor tipo isqueiro 7,5cm, 10gr	BIC	900,00	Unidade	6,60	5,73	5.157,00
108	Bandeja Açougue Caixa Frigorífica 60cm x 40cm 38L	PLASVALE	250,00	Unidade	63,39	57,04	14.260,00

109	Panela com tampa duas alças em alm batido apx 17L	CRS	220,00	Unidade	180,76	162,67	35.787,40
110	Panela com tampa duas alças em alum batido apx 30L	CRS	100,00	Unidade	279,00	251,09	25.109,00
111	Tábua de corte em polietileno antibac apx 2,0x40x60	NEOFLAM	420,00	Unidade	11,93	10,72	4.502,40
112	Tábua de corte em polietileno antibac branca 30x20x1	NEOFLAM	420,00	Unidade	11,93	10,50	4.410,00
113	Socador de alho em alumínio batido grande apx 1L	DIVIFORT	90,00	Unidade	64,09	57,67	5.190,30
VALOR TOTAL							765.332,92

Homologado para LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 36.140.337/0001-41, pelo melhor valor de R\$ 765.332,92 (setecentos e sessenta e cinco mil, trezentos e trinta e dois reais e noventa e dois centavos), em 22/09/2025.

43.875.896/0001-65 - I F A MOTTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Avental de napa plastificado tam único branco/açoug	TRIUTIL	2.486,00	Unidade	14,26	12,10	30.080,60
6	Avental em pvc reforçado transp apx 1,20x0, 70m	TRIUTIL	2.360,00	Unidade	14,49	12,40	29.264,00
9	Bacia de Plástico 40cm de diâmetro, capacidade min de 13 L, funda, redonda, branca	PLASUTIL	379,00	Unidade	26,51	21,60	8.186,40
10	Bacia de plástico 55 cm de diâmetro, funda, redonda, branca	PLASUTIL	364,00	Unidade	17,38	14,20	5.168,80
14	Balde de inox 10 Litros com alça	MONFORT	50,00	Unidade	80,63	72,30	3.615,00
15	Bandeja Plástica 40cm de comprimento por 30cm de largura, medida aprox 40cm de comprimento por 30 cm de largura, na cor branca utilidade: para servir	POLYPLAST	674,00	Unidade	16,63	14,70	9.907,80
16	Bandeja Plástica 55x35x4 branca	POLYPLAST	420,00	Unidade	11,89	10,40	4.368,00
17	Batedor Manual inox resistente medindo aproximadamente 30 cm de comprimento	EURO	300,00	Unidade	31,15	25,40	7.620,00
18	Batedor Manual em aluminio n 50	EURO	200,00	Unidade	182,76	160,00	32.000,00
19	Caçarola de Cerâmica - capacidade de 1,6 litros, alta, redonda, de coloração preta, em cerâmica, resistente a choque térmico, de fácil higienização, atóxica, com tampa de vidro.	NATURIT	60,00	Unidade	89,57	84,40	5.064,00
21	Caixa térmica de isopor 12 Litros dimensões aproximadas (A X L X P) 30x18,5x26 Cm	ISOTERM	260,00	Unidade	21,22	18,60	4.836,00
22	Caixa térmica de isopor 27 Litros dimensões aproximadas (A X L X P) 23x16x22 cm	ISOTERM	280,00	Unidade	36,37	28,20	7.896,00
23	Caixa térmica de isopor 37 Litros Dimensões aproximadas (A X L X P) 41X37X46CM.	ISOTERM	280,00	Unidade	57,61	49,60	13.888,00
24	Caixa térmica de isopor 60 Litros	ISOFORT	180,00	Unidade	74,53	64,70	11.646,00
25	Caixa térmica plástica 06 Litro com alça fixa e botão de travamento, contendo identificação do produto, marca do fabricante.	ISOFORT	286,00	Unidade	45,31	39,00	11.154,00
26	Caixa térmica plástica 12 Litros com	ISOTERM	284,00	Unidade	59,63	49,90	14.171,60

	alça fixa e botão de travamento, contendo identificação do produto, marca do fabricante.						
27	Caixa térmica plástica 55 a 60 Litros com alça fixa e botão de travamento, contendo identificação do produto, marca do fabricante.	ISOFORT	180,00	Unidade	260,83	209,00	37.620,00
28	Caneca Grande de Vidro em vidro temperado, com alça de vidro temperado fixa na base, redonda, resistente, cor cristal (incolor), com capacidade de 300ml.	NADIR	3.000,00	Unidade	13,26	9,80	29.400,00
29	Cesto para lixo 20 Litros tipo balde com tampa, em plástico reforçado, Medidas aproximadas: 41,5cm (altura) x 38cm (largura) X 31cm (profundidade).	JSN	503,00	Unidade	38,21	32,30	16.246,90
30	Cesto grande 62 Litros para lixo com tampa, em material plástico reforçado, na cor azul.	JSN	300,00	Unidade	107,78	89,90	26.970,00
31	Chaira lisa aço Carbono 12" polegadas profissional, Dimensões 4x5,5x44,5cm.	TRAMONTINA	90,00	Unidade	132,90	117,70	10.593,00
32	Chaleira para café material em alumínio reforçado, cabo de madeira, com tampa, capacidade 2,5 litros.	CONTINENTAL	280,00	Unidade	54,72	48,70	13.636,00
33	Coador para café material pano branco, com cabo de madeira, diâmetro aproximado de 13 cm, Profundidade 19cm.	STOLF	924,00	Unidade	2,88	2,50	2.310,00
34	Colher de sopa material inox, tamanho aproximado (compr. X larg. X alt.): 150x 35x 12 mm, pacote com 06 Unidades.	ORIGINAL LINE	3.000,00	Pacote	31,63	27,80	83.400,00
36	Colher de Mesa fabricada em aço inox, Dimensões aproximada de 23cm Comprimento, 2 cm Largura, aplicação servir arroz.	ORIGINAL LINE	3.000,00	Unidade	8,79	7,70	23.100,00
38	Concha grande cabo polipropileno, cor preta, corpo da concha aço inoxidável medidas aproximadas 8x9x30,8 cm.	CLINK	366,00	Unidade	29,33	25,80	9.442,80
40	Conjunto de panelas material alumínio com revestimento interno antiaderente e cabos em baquelite, contendo 7 peças,- 1 Caçarola de 20cm com 2,8 L, 1 Caçarola de 22cm com 3,7 L, 1 Panela de 16cm com 1,4 L, 1 Panela de 18cm com 2,0 L, 1 Fervedor de 14cm com 1,8L, 1 Frigideira de 20cm, 1 Frigideira reta de 22cm.	NIGRO	100,00	CONJ	294,88	269,00	26.900,00
41	Conjunto de talheres 42 peças inteiramente em material de aço inox, designer liso contendo 06 Colheres de mesa, 06 Garfos de mesa, 06 Facas de churrasco, 06 Colheres de sobremesa, 06 Garfos de sobremesa, 06 Facas de sobremesa e 06 Colheres de chá.	PLANETA	100,00	CONJ	201,11	159,00	15.900,00
44	Copo vidro 200 ml liso, para água e suco 200 ml, Dimensões (unidades): 6,0 x 9,7 cm, cor transparente, conjunto com 6 unidades.	EMCASATEM GLASS	4.000,00	Unidade	16,90	14,90	59.600,00
46	Cuscuzeira capacidade mínima de 2 litros, em alumínio.	FORTLAR	296,00	Unidade	27,63	24,70	7.311,20
52	Faca Lâmina 10" material lâmina aço inoxidável, material cabo branco, tamanho 10, Dimensões aproximadas: Espessura da lâmina: 3mm, Tamanho do cabo: 15,5cm, aplicação cortar carne.	MARTINAZZO	270,00	Unidade	38,08	31,16	8.413,20
53	Faca Lâmina 6" cortar carne, lâmina 6", material aço inoxidável, cabo branco, material polietileno.	TRAMONTINA	240,00	Unidade	27,88	24,80	5.952,00

54	Faca Lâmina 7" finalidade cortar carne, lâmina 7, material aço inoxidável, cabo de madeira, Dimensões Aproximadas (AxLxP) Comprimento total: 380 mm, Largura: 67 mm.	MARTINAZZ O	255,00	Unidade	21,00	18,70	4.768,50
56	Faca Lâmina 8 material lâmina aço inoxidável, material cabo policarbonato, tamanho 8" pol, Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 316x 40x 18 mm, aplicação cortar alimentos, cor cabo branca.	TRAMONTIN A	250,00	Unidade	11,96	9,70	2.425,00
57	Frigideira com Tampa em alumínio 100% puro, pegador lateral em meia lua, antitérmico, medindo aproximadamente 26cm de diâmetro e 75mm de altura.	MARTINAZZ O	269,00	Unidade	89,36	42,00	11.298,00
58	Frigideira em alumínio 100% puro, pegador lateral em meia lua, antitérmico, medindo aproximadamente 36cm de diâmetro e 75mm de altura.	EIRILAR	249,00	Unidade	153,97	122,00	30.378,00
59	Funil de PVC com bico reto, diâmetro aproximado de cada funil, 5cm, 8cm, 10cm e 12cm, Kit com 04 (quatro) Unidades.	TRAMONTIN A	225,00	Unidade	17,23	15,10	3.397,50
60	Garfo de Mesa cabo polipropileno, corpo garfo aço inoxidável, comprimento mínimo 17cm.	MARTINAZZ O	2.260,00	Unidade	2,98	2,50	5.650,00
61	Garrafa térmica 1,8L tipo para café, material Aço Inoxidável, parede dupla e sistema a vácuo em seu interior.	TERMOLAR	885,00	Unidade	104,64	88,00	77.880,00
63	Garrafa térmica 12L material plástico, dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 286 x 286 x 400 mm, características com torneira, tampa rosqueável, cor verm	THERMOFOR T	470,00	Unidade	178,58	160,50	75.435,00
66	Jarra de Vidro 1L modelo, com alça, cor transparente incolor, Dimensões aprox. Da jarra: (Cx Dx x A): 12 x 7,5 x 23,5cm.	NADIR	590,00	Unidade	23,19	11,00	6.490,00
67	Leiteira em alumínio, capacidade mínima de 4,5 litros.	MARTINAZZ O	305,00	Unidade	67,99	59,00	17.995,00
68	Organizador de Pia com duas divisões para detergente e esponja; em material plástico; cor branco; dimensões 16 (A) x 8 (L) x 5 (C) cm.	UZ	330,00	Unidade	13,21	6,10	2.013,00
70	Panela de pressão 15L alumínio reforçado cabo plástico duro, tampa com fechamento externo capacidade 15 litros, utilidade cozimento de carnes e grãos.	NACIONAL	210,00	Unidade	338,16	299,00	62.790,00
71	Panela de pressão 4,5L alumínio reforçado com tampa fechamento externo cabo plástico duro capacidade 4,5 litros, utilidade cozimento de carnes e grãos.	NACIONAL	216,00	Unidade	167,84	149,50	32.292,00
75	Porta Biscoito redondo em vidro com tampa, capacidade aproximada de 1,7L, dimensões aproximadas: altura 22cm, diâmetro 11cm.	REVIERA	500,00	Unidade	28,39	25,10	12.550,00
78	Pote Plástico retangular grande, baixo, com tampa, atóxico, com no mínimo 3L de capacidade.	PLASUTIL	1.860,00	Unidade	16,29	12,60	23.436,00
79	Prato de Vidro temperado Diâmetro: 22 cm. Altura: 3,2 cm. Cor: Transparente, tipo fundo	DURALEX	3.860,00	Unidade	8,05	5,60	21.616,00
97	Leiteira /Canecão alumin polid, cabo em baquilet 10L	ABC	20,00	Unidade	134,42	98,00	1.960,00
98	Leiteira/Canecão alumin polid, cabo em baquilete 6L	ABC	20,00	Unidade	88,89	39,00	780,00

99	Leiteira/Canecão alumin polido, cabo em baquilete 8L	ABC	20,00	Unidade	92,13	76,80	1.536,00
100	Frigideir alumini fundid, tamp 40, D 40cmx7cm,8,5cm	NACIONAL	20,00	Unidade	256,15	214,00	4.280,00
101	Caçarola Hotel Cônico alumínio anodizado tampa 22cm	ABC	20,00	Unidade	62,78	51,00	1.020,00
VALOR TOTAL							975.651,30

Homologado para I F A MOTTA inscrita no CNPJ/MF: 43.875.896/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 975.651,30 (novecentos e setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e trinta centavos), em 22/09/2025.

assinado eletronicamente
Sebastiao Nunes Almeida
ORDENADOR(A) DE DESPESAS